Na zakończenie Ogólne Zgromadzenie wyraziło szczerze podziękowanie tak wszystkim organom Towarzystwa jak i jego urzędnikom za gorliwą ich pracę i, eo ipso, pożytek społeczny, jaki ona przynosi.

Powracając do działalności Towarzystwa w roku ubiegłym, zaznaczamy, że takowa, według odczytanego na Ogólnym Zebraniu sprawozdania tak się w streszczeniu przedstawia:

Z dniem 18 (30) lipca 1898 r. suma nominalna wypłaconych w 5% listach zastawnych pożyczek, zahypotekowanych na 54 nieruchomościach wynosiła 324,000 rub.

W ciągu upłynionego roku finansowego 1898/9 wypłacono i zahypotekowano pożyczek na 44 nieruchomości w sumie 277,500 r.

Ogólna przeto suma nominalna z dniem 18 (30) lipca 1899 r. wynosi 601,500 rub.

Powyższe pożyczki, wypłacone w sumie rub. 601,500 stanowią w stosunku do nieruchomości, na których są hypotekowane: 38,56% szacunku technicznego całkowitych nieruchomości; 49,37% szacunku technicznego samych budowli murowanych; 42,74% wartości sprzedanej; 64,39%

sądu okręgowego, sami osobiście, lub też za pośrednictwem osób w należyty sposób upoważnionych i złożyli w celu sprawdzenia swoje dowody, na zasadzie których są wierzycielami tejże masy. Syndyk tymczasowy adwokat przysięgły **Józef Mikuliński.**

Rozkład Zimowy pociągów na Stacji Piotrków

od dnia 15 (27) Października 1899 r.

Odchodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 12 w nocy kuryjer
4 m. 34 w nocy osobowy 4 m. 57 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 35 rano osobowy
12 m. 38 po poł. osobowy 8 m. 30 rano osobowy
3 m. 4 po poł. osobowy 11 m. 1 rano osobowy
5 m.